
VLASTNOSTI

Hodnota koeficientu SCOP až 4,3 / SEER až 6,7

Třída energetické účinnosti až A+/A++

Hladina akustického tlaku min. 24 db(A)

Nezávislé nastavení jednotlivých lamel

Vestavná výška vnitřní jednotky 244mm

Horizontální proud vzduchu

Šest různých úhlů pro výdech vzduchu

Kazetové jednotky SLZ-M jsou ideální pro kanceláře, rodinné 

domy i maloobchodní prodejny. Jsou inteligentním řešením pro 

podhledy s Euro-rastrem.

Díky výšce jen 245 mm je lze nainstalovat i do nízkého podhledu. 

Volitelné příslušenství zahrnuje možnost zvolit si 3D senzor I-see, 

Wi-Fi adaptér pro ovládání z mobilu nebo vysoce účinný filtr 

Plasma Quad Plus.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kabelový ovladač s panelem SLP-2FA (místo dálkového infra)

WIFI adapter MEL-CLOUD

Filtry

3D sensor I-see

Automatická úprava směru výdechu vzduchu při rozpoznání 

přítomnosti osob

Vyšší energetická účinnost díky rozponání přítomnosti osob

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vestavěné čerpadlo kondenzátu – výtlačná výška 850mm

Dálkový infra ovladač s panelem SLP-2FALM



Možnosti volitelného příslušenství


	Snímek 1
	Snímek 2

